
Lucie Ch. (luciori) ID 355566 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 18:20

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v mém albíčku.
  Pokud jste si něco vybrali, neváhejte mě kontaktovat. Ráda vám napíšu detailnější info o vámi zvolené věcičce. Věcičky,
které nabízím k prodeji, jsou většinou už používané, námi či našimi příbuznými,vždy je uvedeno zda jde o nové zboží.

  Věci peru a každý kousek ráda změřím a popíšu detailněji. Avšak prosím mějte na paměti, že věcičky jsou nošené, takže i
když jsou to opravdu hezké kousky, některé mohou mít flíček či mini dírečku, které si nevšimnu vždy se snažím popsat co
nejpodrobněji stav prodávaných věcí. Vzhledem ke krásným a koukavým kouskům za velmi nízké bezkonkurenční ceny, za
které vám věci nabízím (přestože některé kousky mají daleko vyšší hodnotu):)

  Zboží odesílám pokud možno hned ve stejný den co se mi připíší korunky na účet.
  zboží nelze vrátit, proto se klidně na detaily vyptejte.. (neplatí pro nové zboží viz podmínky níže)
 POŠTOVNÉ- u mě platíte poštovné dle tarifu čp.od 1.5. 2016 23,-obyčejné a 47,-dopoučené, může se stát že u větších balíčků
neodhadnu jejich hodnotu (záleží také kdo sedí za přepážkou) takže přeplatky vracím zpět na Váš účet jestli máte zájem o
více věcí domluvíme se na ceně i poštovném.
  O VÝŠI POŠTOVNÉHO A ODESLÁNÍ BALÍČKŮ VÁS BUDU VŽDY INFORMOVAT NA EMAIL

  NOVÉ ZBOŽÍ - DEDRA
  Nové zboží z dedry většinou nemám skladem ,objednávám většinou každý den a ihned jak mi zboží dorazí odesílám
zaplacené balíčky ,lze se domluvit a mohu objednat i v jiné dny.Nejdéle do 7 dní máte zboží vždy doma.U zboží z dedry platí 2
letá záruka a vrácení peněz za nevyhovující zboží do 14 je samozřejmostí jen prosím mějte na paměti že odstřižením štítku či
nevrácení původního obalu je zboží dále neprodejné a tudíž znehodnocené,proto mi prosím vždy vracejte zboží se štíky a
obaly,korunky zpět na účet odesílám ihned jak mi přijde zboží a vždy informuji meilem o odeslání Vámi zaplacených peněz
zpět.

  PŘI NÁKUPU NAD 600,- JAKÉHOKOLI ZBOŽÍ U MĚ NEPLATÍTE POŠTOVNÉ

  Maminky, prosím dejte mi vědět (e-mailem nebo hodnocením), zda Vám balíček přišel v pořádku. Děkuji a přeji příjemné
nakupování.

  LUCIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

